
適合商品掲載
グリーン購入法CM558・559・CM298・299チェア

4019-04□□
4019-03□□
4019-02□□
4019-01□□

CM299-MXC
CM299-MYC
CM298-MXC
CM298-MYC

¥26,600
¥26,000
¥31,100
¥30,200

CM558・559チェア

6.2kg
6.2kg
6.3kg
6.3kg

樹脂類対応

●背カバー付 ●背カバーなし

CM298・299チェア 樹脂類対応

●背パッド付 ●背パッドなし ●オプション

W557×D542×H775  SH440mm

CM559-MYC
(布）4017-50□□

¥30,500

6.0kg

W557×D542×H775  SH440mm

CM559-MXC
(ビニールレザー）4017-51□□

¥32,300

6.0kg

W557×D542×H775  SH440mm

CM558-MYC
(布）4017-52□□

¥26,700

5.9kg

W557×D542×H775  SH440mm

CM558-MXC
(ビニールレザー）4017-53□□

¥26,700

5.9kgブルー オレンジ ブラック

CM298-MYC（ブラック） CM298-MXC（オレンジ） CM299-MXC（ブルーグレー）

グリーン

グリーン 9 0 オレンジ 0 0 ブルー 7 0 ブラック 4 0

カラーバリエーション　（布）

グリーン 9 0 オレンジ 0 0 ブルー 7 0

（ビニールレザー）防汚・難燃

ブラック 4 0 オレンジ 0 0 ブルー 7 0

カラーバリエーション　（布）

ブルーグレー 7 4 オレンジ 0 0

（ビニールレザー）抗菌

水平スタッキング

快適シートS-fit搭載

（スタッキングピッチ135mm）

座を跳ね上げて重ねるスライド
スタッキング機能。コンパクト
に効率よく収納できます。

コンパクト設計

W1800mmのテーブルに3脚を
余裕を持って収納できるコンパク
トサイズ。

水平スタッキング

（テーブル装着時のピッチ：208mm）

棚・テーブル付きでもスタッキン
グが可能です。

座面内部に施した樹脂スリッ
ト枠と伸縮性のある布バネ
（東洋紡ダイヤフローラ）の
一体成形（S-fit）による相乗
効果で、優しいフィット感と前
ズレを防ぐ理想的な着座姿
勢の維持を実現します。

●体圧分散測定
（青色＝圧力が少ない）

当社既存商品 S-fit商品●双輪キャスター付　●1ケース2脚入
●背カバー：ウレタンフォーム
　　　　　 粉体塗装
●フレーム：φ22.2mm、φ25.4mmスチールパイプ、
　　　ポリエステルメッシュ（ダイヤフローラ）
●座：P.P.樹脂成型品、ウレタンフォーム、
●背：P.P.樹脂成型品
〈共通仕様〉

●φ50mm双輪キャスター付  ●1ケース2脚入
●背パッド：ハードボード、ウレタンフォーム
●フレーム：φ22.2mm、スチールパイプ、粉体塗装
●背：P.P.樹脂成型品  ●座：P.P.樹脂成型品、ウレタンフォーム
〈共通仕様〉

ビニールレザー

布

ビニールレザー

布
背パッド付

タイプ コード 品　番 価　格質　量

背パッドなし

　　　　　 粉体塗装
　　　　　 アルミダイキャスト
●フレーム：φ22.2mmスチールパイプ
●エッジ：ソフトエッジ巻
●天板：メラミン化粧板、15mm厚

TA-299
4019-0500

¥23,900
●耐荷重：5kg

WB-299
4019-0600

¥8,700
2.4kg 0.5kg

樹脂スリット

布バネ

557
407 542

44
0 77

5437

61
9

CM559-MYC・MXC

557
407 542

44
061
9 77
5437

CM558-MYC・MXC

テーブル 荷物置き

43
0

520

425

74
9

385
450

522 スタックピッチ160

CM298-MYC・MXC

425

43
0

522 スタックピッチ160

385
450

520

74
9

CM299-MYC・MXC

W522×D520×H749  SH430mm
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グリーン購入法適合商品は品番を緑色で表示しております。　《価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途申し受けます。》


